デビットカードサービス（利用停止・利用停止解除）届

大阪シティ信用金庫 御中

年   月   日

お
と
こ
ろ

TEL(    )    －

お
な
ま
え

お
届
け
印

私は、デビットカードサービスについて次のとおり届け出します。

１．届け出の種類（該当する項目に○を記入してください）

 項   目 内         容

 利 用 停 止 私はサービスの利用停止を依頼します。

 利用停止の解除
私はサービス停止の届け出をしていますが、今般

これを解除してください。

２．対象口座

区  分 内             容

取引種類

口座番号

以  上

(金庫使用欄)

検印 印鑑照合

受付